DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 038:: quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 :: Página 1 de 2

PORTARIA Nº 879/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido Ayrton da Silva Lima, do cargo de

vigia, lotada na Secretaria Municipal de Saúde de Santa Inês

(MA), revogando os efeitos da portaria nº 245/2020 a partir

desta data.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 17 de

janeiro de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 880/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido Issac Wellington Neri de Carvalho

- CPF nº 623.650.613-20, do cargo de Educador Físico –

NASF, lotada na Secretaria Municipal de Saúde de Santa

Inês (MA), revogando os efeitos da portaria nº 328/2020 a

partir desta data.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 17 de

janeiro de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 881/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido Ana Karoline da Cruz Alves - CPF

nº 067.859.883-57, do cargo de AOSG, lotada na Secretaria

Municipal de Saúde de Santa Inês (MA), revogando os

efeitos da portaria nº 232/2020 a partir desta data.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 17 de

janeiro de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 885/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido JULIANA MARIA MAGALHÃES

BARBOSA do cargo de Diretora do Departamento de

Material e Patrimônio do Município de Santa Inês/MA,

revogando os efeitos da portaria nº 466/2021 a partir desta

data.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 31 de

dezembro de 2021.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 039 :: quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 :: Página 1 de 2

SUMÁRIO

Descrição  Página

Portaria nº879,880,881,885 e 886

Portaria Nº 886

01

02

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 038:: quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 :: Página 2 de 2

Prefeito do Município

PORTARIA Nº 886/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR ANTONIO JOSE DE MAGALHÃES NETO,

brasileiro, inscrito no CPF nº026.598.373-84, para ocupar o

Cargo de Diretor do Departamento de Material e

Patrimônio, parte da estrutura orgânica de servidores

comissionados do Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 04 de

janeiro de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município